Jadwal Kuliah Prodi Teknik Informatika Awal 2021-2022

Hari Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen
Kelas  Al.l
Senin 07.00-09.30 3 PPA104 Pengantar Teknologi Informasi * 311 Sitti Rahmah Jabir, M.Sc.
Selasa  07.00-08.40 2 KMA102 Bahasa Inggris 307 Rizkariani Sulaiman,S.Pd.,M.Pd
Selasa  09.40-12.10 3 KMA106 Fisika 403 Sattar,ST,M.S,Ph.d
Selasa 13.00-14.40 2 STA108 Pancasila 403 Andi Tenri Sapada, S.H., M.H.
Selasa  15.40-18.10 3 KMA107 Logika Informatika 406 Lukman Syafie, S.Si., M.Si.
Rabu 07.00-09.30 3 PPA103 Kalkulus 309  Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
Rabu 09.40-12.10 3 PPA105 Algoritma dan Pemrograman 1 * 406  Lutfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Jumat 07.50-09.30 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 301  Ansar, S.Pd.I.,M.Pd.
Jumlah Mata Kuliah 8
Kelas  A2.1
Senin 09.40-12.10 3 PPA104 Pengantar Teknologi Informasi * 308 Sitti Rahmah Jabir, M.Sc.
Selasa 07.00-08.40 2 STA108 Pancasila 302 Dian Eka Pusvita Azis, S.H.,M.H.
Selasa 13.00-15.30 3 PPA105 Algoritma dan Pemrograman 1 * 308 Luftfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Rabu 09.40-12.10 3 PPA103 Kalkulus 301  Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
Rabu 13.00-14.40 2 KMA102 Bahasa Inggris 307 Rizkariani Sulaiman,S.Pd.,M.Pd
Kamis 07.00-09.30 3 KMA107 Logika Informatika 406 Lukman Syafie, S.Si., M.Si.
Kamis 09.40-12.10 3 KMA106 Fisika 406  Sattar,ST,M.S,Ph.d
Jumat  09.40-11.20 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 301 Ansar, S.Pd.I,M.Pd.
Jumlah Mata Kuliah 8
Kelas  A3.1
Senin 07.00-09.30 3 PPA105 Algoritma dan Pemrograman 1 * 312  Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Senin 09.40-12.10 3 PPA103 Kalkulus 304 Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
Senin 15.40-18.10 3 KMA106 Fisika 307 Sattar,ST,M.S,Ph.d
Selasa  07.00-09.30 3 PPA104 Pengantar Teknologi Informasi * 309 Sitti Rahmah Jabir, M.Sc.
Rabu 10.30-12.10 2 STA108 Pancasila 309 Andi Tenri Sapada, S.-H., M.H.
Rabu 15.40-18.10 3 KMA107 Logika Informatika 301 Lukman Syafie, 8.Si., M.Si.
Kamis 13.00-14.40 2 KMA102 Bahasa Inggris 307 Rizkariani Sulaiman,S.Pd.,M.Pd
Jumat 07.50-09.30 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 303  Ardi, S.H.I,M.H.
Jumlah Mata Kuliah 8
Kelas  A4.1
Senin 09.40-12.10 3 PPA105 Algoritma dan Pemrograman 1 * 307 Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Senin 13.00-15.30 3 PPA103 Kalkulus 309  Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
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Hari Jam

Kode MK

Mata Kuliah

Ruang Dosen

Senin 15.40-18.10
Selasa  07.00-09.30
Selasa  09.40-12.10
Kamis 10.30-12.10
Jumat 09.40-11.20
JUMAT  13.00-14.40
Kelas  A5.1
Senin 07.00-08.40
Senin 09.40-12.10
Selasa 07.50-09.30
Selasa 13.00-15.30
Selasa 15.40-18.10

Rabu 09.40-12.10

Kamis 15.40-18.10
Jumat 13.00-14.40
Kelas  A6.1
Senin 08.40-10.30
Senin 10.30-12.10
Senin 13.00-15.30
Senin 15.40-18.10
Selasa 13.00-15.30
Selasa 15.40-18.10
Kamis 13.00-15.30
Jumat 15.40-17.20
Kelas  Bl.1
Senin 13.00-15.30
Selasa 09.40-12.10

Rabu 08.40-10.30

Rabu 10.30-12.10

Rabu 13.00-15.30

Rabu 15.40-18.10

Kamis 13.00-15.30

3 KMA107
3 KMA106
3 PPA104
2 STA108
2 STA101

2 KMA102

2 KMA102
3 PPA103
2 STA108
3 PPA104
3 PPA105
3 KMA107
3 KMA106

2 STA101

2 KMA102
2 STA108
3 KMA106
3 PPA103
3 PPA105
3 PPA104
3 KMA107

2 STA101

3 PPA103
3 PPA104
2 KMA102
2 STA108
3 KMA107
3 KMA106

3 PPA105
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Logika Informatika

Fisika

Pengantar Teknologi Informasi *
Pancasila

Pendidikan Agama Islam

Bahasa Inggris

Jumlah Mata Kuliah

Bahasa Inggris

Kalkulus

Pancasila

Pengantar Teknologi Informasi *
Algoritma dan Pemrograman 1 *
Logika Informatika

Fisika

Pendidikan Agama Islam

Jumlah Mata Kuliah

Bahasa Inggris

Pancasila

Fisika

Kalkulus

Algoritma dan Pemrograman 1 *
Pengantar Teknologi Informasi *
Logika Informatika

Pendidikan Agama Islam

Jumlah Mata Kuliah

Kalkulus

Pengantar Teknologi Informasi *
Bahasa Inggris

Pancasila

Logika Informatika

Fisika

Algoritma dan Pemrograman 1 *

311
404
310
407
306

304

304
310
406
305
403
306
407

306

403
302
403
308
407
305
406

307

310
306
307
304
303
403

303

Lukman Syafie, S.Si., M.Si.
Sattar,ST,M.S,Ph.d

Sitti Rahmah Jabir, M.Sc.

Muh. Zulkifli Muhdar, S.H.,M.H.
Ardi, S.H.I.,M.H.

Rizkariani Sulaiman,S.Pd.,M.Pd

Sulastri,S.S,M.Pd.

Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
Muh. Zulkifli Muhdar, S.H.,M.H.
Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Herman, S.Kom., M.Cs

Lukman Syafie, S.Si., M.Si.

Hariani M. Pakka, S.T.,M.Eng.,Ph.D

Ansar, S.Pd.l.,M.Pd.

Rizkariani Sulaiman,S.Pd.,M.Pd
Mursyid ,SH.,MH.

Hamri, M.T.,Ir.

Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
Herman, S.Kom., M.Cs

Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Lukman Syafie, S.Si., M.Si.

Ansar, S.Pd.l.,M.Pd.

Fitriyani Umar, S.Si., M.Eng.

Sugiarti, S.Kom., M.Kom.

Awaluddin Syamsu,S.Pd.I.,MA.TESOL

Dian Eka Pusvita Azis, S.H.,M.H.
Lukman Syafie, S.Si., M.Si.
Hamri, M.T.,Ir.

St.Hajrah.Mansyur.,S.Kom.,M.Cs
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Hari Jam

Kode MK

Mata Kuliah

Ruang Dosen

Jumat 13.00-14.40
Kelas  B2.1
Senin 15.40-18.10
Selasa 13.00-15.30

Rabu 07.00-09.30

Rabu 10.30-12.10

Rabu 13.00-15.30

Rabu 15.40-17.20

Kamis 07.00-09.30
Jumat 07.50-09.30
Kelas  B3.1
Selasa  09.40-12.10
Selasa 13.00-15.30
Selasa 15.40-18.10

Rabu 07.00-09.30

Rabu 13.00-14.40

Kamis 07.50-09.30
Kamis 13.00-14.40
Kamis 15.40-18.10
Kelas  Al.3
Senin 13.00-15.30
Selasa 07.00-09.30
Selasa 09.40-12.10
Selasa 15.40-18.10

Rabu 09.40-12.10

Jumat  07.00-09.30
Jumat  13.50-15.30
Kelas A2.3
Senin  07.00-09.30
Senin 15.40-17.20

2 STA101

3 PPA103
3 PPA104
3 KMA107
2 KMA102
3 KMA106
2 STA108
3 PPA105

2 STA101

3 PPA104
3 KMA106
3 PPA103
3 KMA107
2 KMA102
2 STA101
2 STA108

3 PPA105

3 PPA302
3 PPA301
3 PPA304
3 KKA303
3 PPA306
3 KKA305

2 PPA307

3 PPA302

2 PPA307
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Pendidikan Agama Islam

Jumlah Mata Kuliah

Kalkulus

Pengantar Teknologi Informasi *
Logika Informatika

Bahasa Inggris

Fisika

Pancasila

Algoritma dan Pemrograman 1 *

Pendidikan Agama Islam

Jumlah Mata Kuliah

Pengantar Teknologi Informasi *
Fisika

Kalkulus

Logika Informatika

Bahasa Inggris

Pendidikan Agama Islam
Pancasila

Algoritma dan Pemrograman 1 *

Jumlah Mata Kuliah

Struktur Data *

Sistem Digital

Basis Data Il *

Analisa Perancangan Sistem
Statistika

Komunikasi Data

Metode Numerik

Jumlah Mata Kuliah

Struktur Data *

Metode Numerik

307

310
306
406
307
403
308
301

307

305
406
309
308
308
307
311

303

404
403
406
404
311
310

303

405

303

Abd. Rahim, S.Kom.I.,M.Sos

Fitriyani Umar, S.Si., M.Eng.
Sugiarti, S.Kom., M.Kom.

Lukman Syafie, S.Si., M.Si.

Awaluddin Syamsu,S.Pd.I.,MA.TESOL

Hamri, M.T.,Ir.
Dian Eka Pusvita Azis, S.H.,M.H.
Ramdaniah,S.Kom.,MT

Abd. Rahim, S.Kom.l.,M.Sos

Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.

Hariani M. Pakka, S.T.,M.Eng.,Ph.D

Fitriyani Umar, S.Si., M.Eng.
Ramdaniah,S.Kom.,MT
Sulastri,S.S,M.Pd.

Ardi, S.H.I.,M.H.

Mursyid ,SH.,MH.

Ramdaniah,S.Kom.,MT

Lutfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Tasrif Hasanuddin, S.T.,M.Cs.
Andi Ulfa Tenripada, S,Kom.

Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.
Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si
Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.

Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si

Lutfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.

Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si

Halaman 3 dari 18



Hari Jam

Kode MK

Mata Kuliah

Ruang Dosen

Selasa  07.00-09.30 3 PPA304
Selasa  09.40-12.10 3 PPA306
Selasa  13.00-15.30 3 KKA303
Selasa  15.40-18.10 3 PPA301

Jumat 15.40-18.10 3 KKA305

Kelas A3.3

Senin 09.40-12.10 3 PPA301

Senin 13.50-15.30 2 PPA307

Senin 15.40-18.10 3 PPA302
Selasa 13.00-15.30 3 PPA306
Selasa 15.40-18.10 3 PPA304
Rabu 13.00-15.30 3 KKA303
Jumat 09.40-12.10 3 KKA305

Kelas A4.3

Senin 09.40-12.10 3 PPA306
Senin 15.40-18.10 3 PPA301
Selasa  13.00-14.40 2 PPA307
Rabu 13.00-15.30 3 PPA302
Rabu 15.40-18.10 3 KKA303
Kamis 15.40-18.10 3 PPA304

Jumat 15.40-18.10 3 KKA305

Kelas A5.3
Senin 07.00-09.30 3 PPA301
Rabu 07.00-09.30 3 PPA302
Kamis 09.40-12.10 3 PPA304
Kamis 15.40-18.10 3 KKA303
Jumat 09.40-12.10 3 KKA305
Jumat 13.00-15.30 3 PPA306

Sabtu 15.40-17.20 2 PPA307

Kelas A6.3
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Basis Data Il *

Statistika

Analisa Perancangan Sistem
Sistem Digital

Komunikasi Data

Jumlah Mata Kuliah

Sistem Digital

Metode Numerik

Struktur Data *

Statistika

Basis Data Il

Analisa Perancangan Sistem

Komunikasi Data

Jumlah Mata Kuliah

Statistika

Sistem Digital

Metode Numerik

Struktur Data *

Analisa Perancangan Sistem
Basis Data Il *

Komunikasi Data

Jumlah Mata Kuliah

Sistem Digital

Struktur Data *

Basis Data Il *

Analisa Perancangan Sistem
Komunikasi Data

Statistika

Metode Numerik

Jumlah Mata Kuliah

405
404
307
310

310

312
312
306
404
401
309

307

313
312
311
311
309
404

306

310
312
402
311
311
301

305

Andi Ulfa Tenripada, S,Kom.
Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si
Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.
Tasrif Hasanuddin, S.T.,M.Cs.

Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.

Farniwati Fattah,S.T.,M.T

Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si
Lutfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si
Andi Ulfa Tenripada, S,Kom.

Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.

Erick Irawadi Alwi,S.Kom.,M.Eng.

Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si
Farniwati Fattah,S.T.,M.T

Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si

Lutfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.

Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom

Erick Irawadi Alwi,S.Kom.,M.Eng.

Farniwati Fattah,S.T.,M.T

Lutfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.

Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si

Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
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Hari  Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen

Senin 09.40-12.10 3 KKA303 Analisa Perancangan Sistem 404  Irawati, S.Kom.,M.T.
Selasa  13.00-15.30 3 PPA301 Sistem Digital 310 Farniwati Fattah,S.T.,M.T
Kamis 07.00-09.30 3 PPA304 Basis Data Il * 403  Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Jumat 07.00-09.30 3 PPA302 Struktur Data * 312  Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Jumat 09.40-12.10 3 PPA306 Statistika 402 Bobby Poerwanto, S.Pd.,M.Si
Jumat 15.40-18.10 3 KKA305 Komunikasi Data 308 Farniwati Fattah,S.T.,M.T
SABTU 09.40-11.20 2 PPA307 Metode Numerik 303  Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  Bl.3
Senin 09.40-12.10 3 PPA306 Statistika 405 Herdianti, S.Si., M.Eng.
Senin 15.40-18.10 3 KKA303 Analisa Perancangan Sistem 404 Irawati, S.Kom.,M.T.
Selasa 15.40-18.10 3 PPA301 Sistem Digital 304 Farniwati Fattah,S.T.,M.T
Jumat 07.00-09.30 3 KKA305 Komunikasi Data 309 Farniwati Fattah,S.T.,M.T
Jumat 13.00-15.30 3 PPA304 Basis Data Il * 313 Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.
Sabtu 07.50-09.30 2 PPA307 Metode Numerik 306 Nur Rohmah Oktaviani P.,S.Si.,M.Si.
Sabtu 15.40-18.10 3 PPA302 Struktur Data * 407  Lutfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  B2.3
Senin 07.00-09.30 3 PPA306 Statistika 404 Herdianti, S.Si., M.Eng.
Senin 13.00-15.30 3 KKA303 Analisa Perancangan Sistem 311 Irawati, S.Kom.,M.T.
Selasa  07.00-09.30 3 PPA301 Sistem Digital 402 Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
Rabu 07.00-09.30 3 PPA302 Struktur Data * 403 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Rabu 15.40-17.20 2 PPA307 Metode Numerik 305 Fitriyani Umar, S.Si., M.Eng.
JUMAT  13.00-15.30 3 KKA305 Komunikasi Data 308 Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
Jumat 15.40-18.10 3 PPA304 Basis Data Il * 403 Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  B3.3
Senin 13.00-15.30 3 PPA302 Struktur Data * 307 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Selasa 13.00-15.30 3 PPA306 Statistika 303 Herdianti, S.Si., M.Eng.
Rabu 07.00-09.30 3 PPA301 Sistem Digital 306 Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
Rabu 13.00-15.30 3 KKA303 Analisa Perancangan Sistem 310 Irawati, S.Kom.,M.T.
Rabu 15.40-18.10 3 KKA305 Komunikasi Data 303  Erick Irawadi Alwi,S.Kom.,M.Eng.
Kamis 09.40-12.10 3 PPA304 Basis Data Il * 306 Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.
JUMAT 07.50-09.30 2 PPA307 Metode Numerik 302 Fitriyani Umar, S.Si., M.Eng.
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Hari  Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  Al.5
SENIN  13.00-15.30 3 KKA504 Microcontroller * 303 Tasrif Hasanuddin, S.T.,M.Cs.
Selasa 07.00-09.30 3 KKA503 Sistem Operasi 311  Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Rabu 10.30-12.10 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 404  Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Kamis 09.40-11.20 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 401 Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Jumat 07.00-08.40 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 304 Mulyadi S.,S.Kom.,M.Kom.
Jumat 09.40-11.20 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 312 Maryati Taha S.Ag.M.Ag
JUMAT  15.40-16.30 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 305 Yulita Salim, S.Kom, MT
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  A2.5
Selasa  13.00-15.30 3 KKA504 Microcontroller * 301 Tasrif Hasanuddin, S.T.,M.Cs.
Rabu 07.00-09.30 3 KKA503 Sistem Operasi 407  Irawati, S.Kom.,M.T.
Kamis 08.40-10.30 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 311 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Jumat 07.50-09.30 2 STA501 Islam Disiplin lImu Komputer 311 Maryati Taha S.Ag.M.Ag
Jumat 11.20-13.00 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 303 Mulyadi S.,S.Kom.,M.Kom.
Jumat 14.40-15.30 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 307 Yulita Salim, S.Kom, MT
Jumat 15.40-17.20 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 311  Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  A3.5
Senin 07.00-07.50 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 305 Yulita Salim, S.Kom, MT
Senin 15.40-18.10 3 KKA504 Microcontroller * 403 Hariani M. Pakka, S.T.,M.Eng.,Ph.D
Selasa 13.00-15.30 3 KKA503 Sistem Operasi 401 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Kamis 07.00-08.40 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 304 Mulyadi S.,S.Kom.,M.Kom.
Kamis ~ 10.30-12.10 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 311 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Jumat 08.40-10.30 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 405 Wistiani Astuti, S.Kom.
Jumat 13.00-14.40 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 310 Maryati Taha S.Ag.M.Ag
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  A4.5
Senin 09.40-12.10 3 KKA504 Microcontroller * 303 Hariani M. Pakka, S.T.,M.Eng.,Ph.D
Rabu 09.40-10.30 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 304  Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
Kamis 11.20-13.00 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 309 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Kamis 15.40-18.10 3 KKA503 Sistem Operasi 307 Irawati, S.Kom.,M.T.
Jumat 07.00-08.40 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 405 Wistiani Astuti, S.Kom.
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Hari  Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen
JUMAT  08.40-10.30 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 406 Mulyadi S.,S.Kom.,M.Kom.
JUMAT 09.40-11.20 2 STA501 Islam Disiplin lImu Komputer 310 Nukman, MA.,Dr. H.
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  A5.5
SENIN 07.50-09.30 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 301 Nukman, MA.,Dr. H.
Selasa 09.40-12.10 3 KKA504 Microcontroller * 313 Hariani M. Pakka, S.T.,M.Eng.,Ph.D
Rabu 09.40-12.10 3 KKA503 Sistem Operasi 403  Sugiarti, S.Kom., M.Kom.
Rabu 15.40-16.30 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 304 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Kamis ~ 15.40-17.20 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 309 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Jumat 13.00-14.40 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 405 Wistiani Astuti, S.Kom.
Jumat 14.40-16.30 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 304 Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  A6.5
Senin 07.00-08.40 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 407  Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Senin 07.00-09.30 3 KKA503 Sistem Operasi 406 Irawati, S.Kom.,M.T.
Selasa  07.50-09.30 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 305 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
KAMIS ~ 13.00-14.40 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 401 Jamiah Tompo,M.Hum,Dra.Hj.
Kamis 15.40-16.30 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 313  Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Jumat 15.40-17.20 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 303  Wistiani Astuti, S.Kom.
JUMAT 15.40-18.10 3 KKA504 Microcontroller * 407  Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  A7.5
Senin 13.00-14.40 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 308 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Selasa 15.40-16.30 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 405 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Selasa 15.40-18.10 3 KKA503 Sistem Operasi 402 Dolly Indra, S.Kom., M.M.SI.Dr.
Rabu 15.40-17.20 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 404  Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Kamis 09.40-11.20 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 307 Wistiani Astuti, S.Kom.
Jumat 09.40-11.20 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 403  Mihrah Syukur,Dr. Dra. Hj.
JUMAT 13.00-15.30 3 KKA504 Microcontroller * 407  Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  Bl.5
Senin 07.00-08.40 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 302 Hamdja Mahmud M.Ag.,Drs.
Senin 13.00-15.30 3 KKA504 Microcontroller * 406  Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Rabu 07.00-08.40 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 404 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
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Hari  Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen
Rabu 08.40-10.30 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 405 Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Rabu 16.30-17.20 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 304 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Jumat 09.40-12.10 3 KKA503 Sistem Operasi 313  Sugiarti, S.Kom., M.Kom.
Jumat 13.00-14.40 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 404  Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  B2.5
Senin 09.40-12.10 3 KKA504 Microcontroller * 406 Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Senin 10.30-12.10 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 403 Hamdja Mahmud M.Ag.,Drs.
Selasa 09.40-12.10 3 KKA503 Sistem Operasi 312 Irawati, S.Kom.,M.T.
Rabu 08.40-10.30 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 404  Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Rabu 10.30-12.10 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 405 Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Kamis 07.00-07.50 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 302 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Jumat 10.30-12.10 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 404  Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Jumlah Mata Kuliah 7
Kelas  B3.5
Selasa  07.00-09.30 3 KKA504 Microcontroller * 313 Hariani M. Pakka, S.T.,M.Eng.,Ph.D
Kamis 07.00-08.40 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 311 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Kamis 08.40-09.30 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 304 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Jumat 07.00-09.30 3 KKA503 Sistem Operasi 313 Irawati, S.Kom.,M.T.
Sabtu 08.40-10.30 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 307 Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Jumlah Mata Kuliah 5
Kelas  B4.5
Rabu 07.00-08.40 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 307  Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Rabu 13.00-13.50 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 402 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Rabu 15.40-18.10 3 KKA504 Microcontroller * 405 Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Kamis 07.00-09.30 3 KKA503 Sistem Operasi 404 Irawati, S.Kom.,M.T.
Kamis 13.00-14.40 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 407 Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Jumlah Mata Kuliah 5
Kelas  Al.7
Senin 07.00-08.40 2 KMA706 Kapita Selekta 403  Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.
Senin 13.00-15.30 3 KKA705 Pemodelan dan Simulasi 405 Wistiani Astuti, S.Kom.
Selasa  09.40-12.10 3 KMA702 Sistem Terdistribusi 405 Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.
Selasa  14.40-16.30 2 PPA703 Teknik Kompilasi 311 Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
Rabu 07.50-09.30 2 KMA701 Technopreneurship 313 Ihwana Asad S.Ag.,M.Sc.P.hd,
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Hari Jam Kode MK

Mata Kuliah

Ruang Dosen

Kamis 15.40-18.10 3 KKA704
Kelas A2.7
Senin 15.40-18.10 3 KKA705
Selasa 13.00-15.30 3 KKA704
Selasa 16.30-18.10 2 PPA703
Rabu 15.40-17.20 2 KMA701
Kamis 14.40-16.30 2 KMA706
Sabtu 13.00-15.30 3 KMA702
Kelas A3.7
Selasa 13.00-15.30 3 KKA705
Selasa 15.40-18.10 3 KKA704
Rabu 09.40-11.20 2 KMA701
Rabu 13.00-14.40 2 PPA703
Kamis 13.00-14.40 2 KMA706
Kamis 13.00-15.30 3 KMA702
Kelas A4.7
Senin 15.40-18.10 3 KMA702
Selasa 15.40-18.10 3 KKA705
Rabu 13.00-14.40 2 KMA701
Rabu 14.40-16.30 2 PPA703
Kamis 09.40-12.10 3 KKA704
Kamis 16.30-18.10 2 KMA706
Kelas AS5.7
Senin 09.40-12.10 3 KMA702
Senin 15.40-18.10 3 KKA704
SELASA 15.40-18.10 3 KKA705
Rabu 15.40-17.20 2 KMA701
Kamis 14.40-16.30 2 PPA703
Jumat 09.40-11.20 2 KMA706

Sunday, September 12, 2021

Komputasi Paralel

Jumlah Mata Kuliah

Pemodelan dan Simulasi
Komputasi Paralel
Teknik Kompilasi
Technopreneurship
Kapita Selekta

Sistem Terdistribusi

Jumlah Mata Kuliah

Pemodelan dan Simulasi
Komputasi Paralel
Technopreneurship
Teknik Kompilasi

Kapita Selekta

Sistem Terdistribusi

Jumlah Mata Kuliah

Sistem Terdistribusi
Pemodelan dan Simulasi
Technopreneurship
Teknik Kompilasi
Komputasi Paralel

Kapita Selekta

Jumlah Mata Kuliah

Sistem Terdistribusi
Komputasi Paralel
Pemodelan dan Simulasi
Technopreneurship
Teknik Kompilasi

Kapita Selekta

301

406
312
311
401
306

407

405
312
312
313
310

304

313
407
407
313
304

310

311
405
307
407
310

303

Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.

Wistiani Astuti, S.Kom.

Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
lhwana Asad S.Ag.,M.Sc.P.hd,
Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.

Muhammad Arfah Asis,S.Kom.,M.T

Wistiani Astuti, S.Kom.

Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Ihwana Asad S.Ag.,M.Sc.P.hd,
Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
Yulita Salim, S.Kom, MT

Muhammad Arfah Asis,S.Kom.,M.T

Muhammad Arfah Asis,S.Kom.,M.T
Wistiani Astuti, S.Kom.

Muh.Aliyazid Mude,S.Kom.,M.Kom
Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,

Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.

Muhammad Arfah Asis,S.Kom.,M.T
Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Amaliah Faradibah S.Kom.,M.Kom
Muh.Aliyazid Mude,S.Kom.,M.Kom
Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.

Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.
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Hari Jam

Kode MK

Mata Kuliah

Ruang Dosen

Kelas Bl.7

Senin 07.00-09.30 3 KKA705
Selasa  07.00-09.30 3 KMA702
Rabu 07.00-09.30 3 KKA704
Kamis 08.40-10.30 2 PPA703
Kamis 16.30-18.10 2 KMA701

Jumat 15.40-17.20 2 KMA706

Kelas B2.7

Senin 09.40-12.10 3 KKA705
Senin 14.40-16.30 2 KMA706
Selasa  07.00-09.30 3 KKA704
Kamis 07.00-09.30 3 KMA702
Kamis 07.50-09.30 2 KMA701

Kamis 10.30-12.10 2 PPA703

Kelas B3.7

SENIN 13.00-15.30 3 KKA704
Selasa  13.50-15.30 2 KMA706
Rabu 09.40-12.10 3 KKA705
Kamis 13.00-14.40 2 PPA703
Jumat 07.00-09.30 3 KMA702

Jumat 10.30-12.10 2 KMA701

Kelas Cl.1

Selasa  08.40-10.30 2 STA108
KAMIS  13.50-15.30 2 KMA102

Jumat 09.40-11.20 2 STA101

Kelas C2.1

Ahad 15.40-17.20 2 STA108

Senin 07.00-09.30 3 KK 108

Sunday, September 12, 2021

Jumlah Mata Kuliah

Pemodelan dan Simulasi
Sistem Terdistribusi
Komputasi Paralel
Teknik Kompilasi
Technopreneurship

Kapita Selekta

Jumlah Mata Kuliah

Pemodelan dan Simulasi
Kapita Selekta
Komputasi Paralel
Sistem Terdistribusi
Technopreneurship

Teknik Kompilasi

Jumlah Mata Kuliah

Komputasi Paralel
Kapita Selekta
Pemodelan dan Simulasi
Teknik Kompilasi

Sistem Terdistribusi

Technopreneurship

Jumlah Mata Kuliah

Pancasila
Bahasa Inggris

Pendidikan Agama Islam

Jumlah Mata Kuliah

Pancasila

Logika Informatika

402
306
311
312
313

309

407
407
312
308
405

312

313
304
407
312
306

405

307
309

305

305

307

6

Amaliah Faradibah S.Kom.,M.Kom
Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.
Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
lhwana Asad S.Ag.,M.Sc.P.hd,

Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.

Amaliah Faradibah S.Kom.,M.Kom
Yulita Salim, S.Kom, MT
Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.
Ihwana Asad S.Ag.,M.Sc.P.hd,

Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.

Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Yulita Salim, S.Kom, MT

Amaliah Faradibah S.Kom.,M.Kom
Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.

Muh.Aliyazid Mude,S.Kom.,M.Kom

Mursyid ,SH.,MH.
Hadijah,S.Pd.,M.Pd.

Abd. Rahim, S.Kom.I.,M.Sos

Andi Tenri Sapada, S.H., M.H.

Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
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Hari  Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen
Senin 07.50-09.30 2 PK 101 Agidah 306 Ardi, S.H.I.,M.H.
Senin 09.40-11.20 2 KK 101 Bahasa Inggris 306 Awaluddin Syamsu,S.Pd.l.,MA.TESOL
Senin 09.40-11.20 2 KK 103 Pengantar Teknologi Informasi 301  Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Senin 13.00-14.40 2 KK 106 Pengantar Pemrograman 301 Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Senin 15.40-17.20 2 KK 105 Algoritma 304 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Selasa  09.40-12.10 3 KK 102 Matematika Dasar 303 Herdianti, S.Si., M.Eng.
Selasa  13.00-14.40 2 PK 107 Kewarganegaraan 313 St. Darwana Handa,S.H.,M.H
Jumat 15.40-17.20 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 404  Mihrah Syukur,Dr. Dra. Hj.
Jumlah Mata Kuliah 10
Kelas  C3.1
Jumat 08.40-10.30 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 404 Maryati Mallongi.H,.Dra.H;.
Sabtu 10.30-12.10 2 STA108 Pancasila 402 Dian Eka Pusvita Azis, S.H.,M.H.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas (4.1
Jumat 07.00-08.40 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 402 Maryati Mallongi.H,.Dra.Hj.
Jumat 11.20-13.00 2 STA108 Pancasila 305 Andi Tenri Sapada, S.H., M.H.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas  C5.1
Jumat 10.30-12.10 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 308 Maryati Mallongi.H,.Dra.H;j.
Sabtu 08.40-10.30 2 STA108 Pancasila 406 Dian Eka Pusvita Azis, S.H.,M.H.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas  C6.1
Sabtu 07.00-08.40 2 STA108 Pancasila 307 Dian Eka Pusvita Azis, S.H.,M.H.
Sabtu 07.00-08.40 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 308 Mihrah Syukur,Dr. Dra. Hj.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas  C7.1
Ahad 13.00-14.40 2 STA108 Pancasila 303 Andi Tenri Sapada, S.H., M.H.
Jumat 13.00-14.40 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 401  Maryati Mallongi.H,.Dra.H;.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas  C8.1
Sabtu 09.40-11.20 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 407  Mihrah Syukur,Dr. Dra. Hj.
Sabtu 11.20-13.00 2 STA108 Pancasila 404 St. Darwana Handa,S.H.,M.H
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Hari  Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas C9.1
Sabtu 09.40-11.20 2 STA108 Pancasila 311 St. Darwana Handa,S.H.,M.H
Sabtu 10.30-12.10 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 308 Jamiah Tompo,M.Hum,Dra.H;.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas Cl0.1
Sabtu 13.50-15.30 2 STA108 Pancasila 306 St. Darwana Handa,S.H.,M.H
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas Cll.1
Ahad 08.40-10.30 2 STA108 Pancasila 306 St. Darwana Handa,S.H.,M.H
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas Cl2.1
SABTU 09.40-11.20 2 STA108 Pancasila 310 Muhammad Arsy,S.H.,M.Kn.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas Cl3.1
SABTU 13.00-14.40 2 STA108 Pancasila 308 Muhammad Arsy,S.H.,M.Kn.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas Cl4.1
Ahad 16.30-18.10 2 STA108 Pancasila 306 Muhammad Fachri Said, S.H.,M.H.,Dr.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas Cl5.1
Sabtu 16.30-18.10 2 STA108 Pancasila 310 Muhammad Fachri Said, S.H.,M.H.,Dr.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas Ccle.1
Ahad 10.30-12.10 2 STA108 Pancasila 306 Muhammad Fachri Said, S.H.,M.H.,Dr.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas Cl7.1
Sabtu 07.00-08.40 2 STA108 Pancasila 309 Muhammad Fachri Said, S.H.,M.H.,Dr.
Jumlah Mata Kuliah 1
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Hari  Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen
Kelas  Cl8.1
Sabtu 09.40-11.20 2 STA108 Pancasila 404 Muhammad Fachri Said, S.H.,M.H.,Dr.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas  Cl.3
Rabu 07.00-09.30 3 KKA305 Komunikasi Data 305 Erick Irawadi Alwi,S.Kom.,M.Eng.
Rabu 15.40-18.10 3 KKA303 Analisa Perancangan Sistem 310 Irawati, S.Kom.,M.T.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas  C2.3
Senin 13.00-14.40 2 PK 303 Akhlak 306 Maryati Taha S.Ag.M.Ag
Selasa  15.40-18.10 3 KB 304 Sistem Operasi 306 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Rabu 07.50-09.30 2 KB 305 Microprocessor & Microcontroller 301  Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Kamis 13.00-14.40 2 PK 301 Etika dan Profesi 405 Ihwana Asad S.Ag.,M.Sc.P.hd,
Jumat 15.40-18.10 3 KKA305 Komunikasi Data 405 Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Sabtu 09.40-12.10 3 KB 303 Arsitektur & Organisasi Komputer 301  Muh.Aliyazid Mude,S.Kom.,M.Kom
Sabtu 13.00-14.40 2 KB 307 Pemrograman Java Fundamental 301  Andi Ulfa Tenripada, S,Kom.
Sabtu 15.40-17.20 2 KB 309 Basis Data Il 301  Andi Ulfa Tenripada, S,Kom.
Sabtu 15.40-17.20 2 KK 317 Komunikasi Data 303 Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 9
Kelas  (C3.3
Sabtu 09.40-12.10 3 KKA305 Komunikasi Data 312 Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas (4.3
Rabu 13.00-15.30 3 KKA305 Komunikasi Data 301 Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas  C5.3
JUMAT 15.40-18.10 3 KKA305 Komunikasi Data 406 Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas Cl.5
Selasa  07.00-09.30 3 KKA510 Jaringan Komputer Lanjut * 401 Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.
Selasa  10.30-12.10 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 307 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Rabu 09.40-12.10 3 KKA504 Microcontroller * 313 Tasrif Hasanuddin, S.T.,M.Cs.
Kamis 07.00-08.40 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 306 Lilis Nurhayati, S.Kom., M.Eng.
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Hari Jam

Kode MK

Mata Kuliah

Ruang Dosen

Kamis 07.00-08.40
Kamis 08.40-10.30
Kamis 09.40-11.20
Kamis 13.00-14.40
Kamis 13.00-14.40
Kamis 15.40-17.20
Jumat 07.00-07.50
Jumat 07.00-08.40
Jumat 07.50-09.30
Jumat 10.30-12.10
Jumat 13.00-15.30
Jumat 15.40-17.20
Sabtu 07.00-08.40
Kelas  C2.5
Senin 07.00-09.30
Senin 15.40-18.10
Selasa 07.50-09.30
Selasa 09.40-11.20
Selasa 09.40-11.20
Selasa 09.40-12.10

SELASA 11.20-13.00
Selasa 13.00-14.40
Rabu 07.00-09.30
Rabu 09.40-12.10
RABU 13.50-15.30
Rabu 15.40-17.20

Rabu 16.30-18.10

KAMIS  07.00-08.40
Kamis 09.40-11.20
Kamis 09.40-12.10
Kamis 13.00-15.30
Kamis 13.50-15.30
Kamis 15.40-17.20
Jumat 09.40-12.10
Jumat 13.00-14.40
Jumat 13.00-15.30

2 KKA511
2 KKA512
2 STA501
2 KMA517
2 KMA516
2 KKA508
1 KMA507
2 KKA505
2 KKA509
2 PPA513
3 KKA503
2 KMA515

2 KKA514

3 KB 526
3 KB 524
2 PPA513
2 KKA508
2 KB 520
3 KB 523
2 PK 505
2 KKA509
3 KB 518
3 KB 519
2 KKA514
2 KB 520
2 KK 521
2 KB 527
2 KKA511
3 KK 522
3 KB 525
2 KKA512
2 KMA517
3 KB 522
2 KMA515

3 KKA510
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Manajemen Jaringan
Arsitektur Perangkat Lunak
Islam Disiplin llmu Komputer
Bahasa Jerman

Bahasa Mandarin
Pengolahan Citra Digital
Kegiatan Riset Laboratorium *
Kecerdasan Buatan

Sistem Pendukung Keputusan
Manajemen Proyek

Sistem Operasi

Bahasa Arab

Pemodelan Data Lanjut

Jumlah Mata Kuliah

Konsep Informatika Industri
Wireless & Mobile Computing
Manajemen Proyek
Pengolahan Citra Digital
Sistem Terdistribusi

Data Mining & Datawarehousing
Islam Disiplin lImu

Sistem Pendukung Keputusan
Sstem Pendukung Keputusan
Kecerdasan Buatan
Pemodelan Data Lanjut
Sistem Terdistribusi

Teknik Kompilasi
Pemrograman Enterprise
Manajemen Jaringan

Analisa Perancangan Sistem
Jaringan Komputer Lanjut
Arsitektur Perangkat Lunak
Bahasa Jerman

Sistem Berbasis Pengetahuan
Bahasa Arab

Jaringan Komputer Lanjut *

312
407
309
404
403
308
301
404
401
406
311
301

312

308
309
310
308
304
311
304
309
303
303
402
307
406
303
313
301
301
407
403
304
309

302

Erick Irawadi Alwi,S.Kom.,M.Eng.
Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Nukman, MA.,Dr. H.

Cici Nastitiek Lingga, Amd.Ti.,M.A.
Giska Nur Rahmah, S.S.,M.A
Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.

Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
St.Hajrah.Mansyur.,S.Kom.,M.Cs
Herman, S.Kom., M.Cs

Sugiarti, S.Kom., M.Kom.

Abdul Qahar Zainal,Lc.,M.Ed.,Ph.D

Yulita Salim, S.Kom, MT

17

Muh.Aliyazid Mude,S.Kom.,M.Kom
Erick Irawadi Alwi,S.Kom.,M.Eng.
Herman, S.Kom., M.Cs

Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Muhammad Arfah Asis,S.Kom.,M.T
Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Nukman, MA.,Dr. H.
St.Hajrah.Mansyur.,S.Kom.,M.Cs
St.Hajrah.Mansyur.,S.Kom.,M.Cs
Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Amaliah Faradibah S.Kom.,M.Kom
Muhammad Arfah Asis,S.Kom.,M.T
Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Erick Irawadi Alwi,S.Kom.,M.Eng.
Irawati, S.Kom.,M.T.

Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.
Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Cici Nastitiek Lingga, Amd.Ti.,M.A.
Sugiarti, S.Kom., M.Kom.

Abdul Qahar Zainal,Lc.,M.Ed.,Ph.D

Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.
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Hari  Jam Kode MK Mata Kuliah Ruang Dosen
Jumat 16.30-18.10 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 304 Jamiah Tompo,M.Hum,Dra.Hj.
Jumlah Mata Kuliah 23
Kelas  (C3.5
SELASA 15.40-18.10 3 KKA510 Jaringan Komputer Lanjut * 308 Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.
Rabu 07.00-08.40 2 PPA513 Manajemen Proyek 405 Herman, S.Kom., M.Cs
JUMAT 07.00-08.40 2 KKA511 Manajemen Jaringan 406 Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Jumat  07.50-09.30 2 KKA512 Arsitektur Perangkat Lunak 407  Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Jumlah Mata Kuliah 4
Kelas  C4.5
JUMAT  13.00-14.40 2 KKA511 Manajemen Jaringan 403 Muhammad Naim Al Jumah, S.Kom.,
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas  Cl.7
Senin 13.00-14.40 2 KMA701 Technopreneurship 407  Muh.Aliyazid Mude,S.Kom.,M.Kom
Selasa 09.40-12.10 3 KKA704 Komputasi Paralel 407 Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.
Rabu 07.50-09.30 2 KKA709 Ethical Hacking 402 Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.
Rabu 13.00-15.30 3 KKA705 Pemodelan dan Simulasi 406 Amaliah Faradibah S.Kom.,M.Kom
Rabu 15.40-18.10 3 KKA713 Pemrograman Mobile * 311 Luftfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Kamis 07.00-08.40 2 KKA712 Perangkat Lunak Berorientasi Service 407  Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Kamis 10.30-12.10 2 KMA706 Kapita Selekta 303 Yulita Salim, S.Kom, MT
Kamis 15.40-18.10 3 KMA702 Sistem Terdistribusi 304 Muhammad Arfah Asis,S.Kom.,M.T
Kamis 16.30-18.10 2 PPA703 Teknik Kompilasi 306 Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
Jumat 09.40-11.20 2 KKA707 Visi Komputer 407 Dolly Indra, S.Kom., M.M.SI.Dr.
Jumat 13.00-14.40 2 KKA711 Pengujian Perangkat Lunak 312 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Jumlah Mata Kuliah 11
Kelas  C2.7
SELASA 15.40-18.10 3 KKA713 Pemrograman Mobile * 313 Lutfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
RABU 07.50-09.30 2 KB 742 Tugas Aplikasi 304 Amaliah Faradibah S.Kom.,M.Kom
Rabu 13.00-14.40 2 KB 743 Metoda Penelitian 304 Yulita Salim, S.Kom, MT
Rabu 15.40-17.20 2 KKA711 Pengujian Perangkat Lunak 306 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Rabu 16.30-18.10 2 KKA712 Perangkat Lunak Berorientasi Service 313 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Kamis 07.50-09.30 2 KB 744 Technopreneurship 305 Muh.Aliyazid Mude,S.Kom.,M.Kom
Kamis 08.40-10.30 2 KKA709 Ethical Hacking 303  Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.
Kamis 15.40-17.20 2 KMA701 Technopreneurship 405 Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Kamis 15.40-17.20 2 KKA707 Visi Komputer 302 Dolly Indra, S.Kom., M.M.SI.Dr.
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Kamis 15.40-18.10 3 KB 748 Manajemen Proyek Teknologi Infor. 312  Herman, S.Kom., M.Cs
Jumat 07.00-09.30 3 KB 746 Inovasi Teknologi Infor. & Industri K. 305 Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Jumat 09.40-12.10 3 KB 745 RPL Berbasis Objek (Project Base) 309 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Jumat 15.40-18.10 3 KB 747 Implementasi Jaringan 312 Mulyadi S.,S.Kom.,M.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 13
Kelas  C3.7
Senin 16.30-18.10 2 KKA712 Perangkat Lunak Berorientasi Service 407  Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Kamis 10.30-12.10 2 KKA709 Ethical Hacking 404  Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas  C4.7
Kamis 07.00-08.40 2 KKA709 Ethical Hacking 402  Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 1
Kelas  C.2
Kamis 07.50-09.30 2 KK 213 Struktur Data 313  Syahrul Mubarak, S.Kom, M.Kom.
Kamis 13.00-14.40 2 KK 215 Pemrograman Terstruktur 313  Wistiani Astuti, S.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas C.4
Senin 07.50-09.30 2 KB 414 Pemrograman Java Lanjut 309 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Jumat 13.00-15.30 3 KK 420 Keamanan Sistem Komputer 406 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas  C.6
Senin 09.40-12.10 3 KB 638 Keamanan Jaringan 401 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Kamis 15.40-18.10 3 KK 623 Statistik & Probabilitas 406 Tasrif Hasanuddin, S.T.,M.Cs.
Jumlah Mata Kuliah 2
Kelas Dl.1
Ahad 07.00-09.30 3 KMA107 Logika Informatika 406 Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.
Ahad 09.40-12.10 3 PPA104 Pengantar Teknologi Informasi * 308  Sugiarti, S.Kom., M.Kom.
Ahad 13.00-14.40 2 STA101 Pendidikan Agama Islam 304 Abd. Rahim, S.Kom.l.,M.Sos
Ahad 15.40-17.20 2 STA108 Pancasila 304 Mursyid ,SH.,MH.
Sabtu 07.00-09.30 3 KMA106 Fisika 407  Sattar,ST,M.S,Ph.d
Sabtu 09.40-12.10 3 PPA105 Algoritma dan Pemrograman 1 * 401  St.Hajrah.Mansyur.,S.Kom.,M.Cs
Sabtu 13.00-14.40 2 KMA102 Bahasa Inggris 403 Awaluddin Syamsu,S.Pd.I,MA.TESOL
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SABTU 15.40-17.20 2 PK 107 Kewarganegaraan 311  St. Darwana Handa,S.H.,M.H
Sabtu 15.40-18.10 3 PPA103 Kalkulus 308  Fitriyani Umar, S.Si., M.Eng.
Jumlah Mata Kuliah 9
Kelas  DI1.3
Ahad 08.40-11.20 3 PPA304 Basis Data Il * 305 Andi Ulfa Tenripada, S,Kom.
Ahad 09.40-12.10 3 KKA303 Analisa Perancangan Sistem 305 Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.
AHAD 13.00-15.30 3 PPA302 Struktur Data * 305 Huzain Azis, S.Kom, M.Cs.
Ahad 15.40-17.20 2KK 317 Komunikasi Data 309 Andi Widya Mufila Gaffar,S.T.,M.Kom
Ahad 15.40-18.10 3 KKA305 Komunikasi Data 301 Farniwati Fattah,S.T.,M.T
Sabtu 07.00-09.30 3 KB 303 Arsitektur & Organisasi Komputer 310 Muh.Aliyazid Mude,S.Kom.,M.Kom
Sabtu 09.40-11.20 2 KB 309 Basis Data Il 304 Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.
Sabtu 09.40-12.10 3 PPA301 Sistem Digital 305 Tasrif Hasanuddin, S.T.,M.Cs.
Sabtu 13.00-15.30 3 KB 304 Sistem Operasi 305 Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.
Sabtu 13.00-15.30 3 PPA306 Statistika 303 Herdianti, S.Si., M.Eng.
SABTU 15.40-17.20 2 PPA307 Metode Numerik 307  Fitriyani Umar, S.Si., M.Eng.
Jumlah Mata Kuliah 11
Kelas  DI1.5
Ahad 07.00-08.40 2 KKA508 Pengolahan Citra Digital 301 Siska Anraeni, S.Kom.,M.T.
Ahad 07.50-08.40 1 KMA507 Kegiatan Riset Laboratorium * 302  Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
Ahad 07.50-09.30 2 KKA505 Kecerdasan Buatan 312 Wistiani Astuti, S.Kom.
AHAD 09.40-12.10 3 KB 524 Wireless & Mobile Computing 303 Andi Ulfa Tenripada, S,Kom.
Ahad 13.00-14.40 2 KMA506 Interaksi Manusia dan Komputer 306 Lilis Nurhayati, S.Kom., M.Eng.
AHAD 13.00-15.30 3 KKA510 Jaringan Komputer Lanjut * 301 Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.
Ahad 15.40-17.20 2 KKA511 Manajemen Jaringan 303  Erick Irawadi Alwi,S.Kom.,M.Eng.
Sabtu 08.40-10.30 2 KKA502 Rekayasa Perangkat Lunak Objek 308 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Sabtu 09.40-12.10 3 KKA504 Microcontroller * 306 Dolly Indra, S.Kom., M.M.SI.Dr.
Sabtu 09.40-12.10 3 KKA503 Sistem Operasi 313  Nia Kurniati, S.Kom.,M.Kom.
Sabtu 13.00-14.40 2 KKA509 Sistem Pendukung Keputusan 304 St.Hajrah.Mansyur.,S.Kom.,M.Cs
Sabtu 15.40-17.20 2 STA501 Islam Disiplin llmu Komputer 306  Nukman, MA.,Dr. H.
Sabtu 15.40-17.20 2 KK 521 Teknik Kompilasi 304 Dewi Widyawati, S.Kom.,M.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 13
Kelas  DI1.7
Ahad 07.00-09.30 3 KKA713 Pemrograman Mobile * 303  Luftfi Budi llmawan, S.Kom., M.Cs.
Ahad 09.40-11.20 2 KKA709 Ethical Hacking 304  Suwito Pomalingo, S.Kom,M.Kom.
Ahad 13.00-14.40 2 PPA703 Teknik Kompilasi 401  Abdul Rachman Manga, S.Kom,MT
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Ahad 13.00-15.30 3 KKA704 Komputasi Paralel 309 Ramdan Satra, S.Kom., M.Kom.
Sabtu 07.00-08.40 2 KKA712 Perangkat Lunak Berorientasi Service 304 Mardiyyah Hasnawi, S.Kom.,M.T.
Sabtu 07.50-09.30 2 KKA711 Pengujian Perangkat Lunak 305 Poetri Lestari LB. S.Kom, MT.
Sabtu 08.40-10.30 2 KMA706 Kapita Selekta 309 Yulita Salim, S.Kom, MT
Sabtu 10.30-12.10 2 KMA701 Technopreneurship 309 Harlinda L. MH., S.Kom.,M.M.,M.Kom.
Sabtu 13.00-14.40 2 KKA707 Visi Komputer 406 Dolly Indra, S.Kom., M.M.SI.Dr.
Sabtu 13.00-15.30 3 KMA702 Sistem Terdistribusi 309 Dedy Atmajaya, S.Kom.,M.Eng.
Sabtu 15.40-18.10 3 KKA705 Pemodelan dan Simulasi 309 Wistiani Astuti, S.Kom.
Jumlah Mata Kuliah 11
Wakil Dekan
Bidang Akademik,
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